АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.04.2019
	№
	200-р

                          г. Бикин
Об утверждении Перечня земельных участков, сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно

В соответствии с законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае»,  постановлением Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении Перечня документов, подтверждающих право граждан на приобретение земельного участка в аренду без проведения торгов и в собственность бесплатно на территории Хабаровского края, и Порядка распределения земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно»:

1.
 Утвердить Перечень земельных участков, сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, поставленных на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно (далее - Перечень), согласно приложению.

2. Комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно администрацией городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района, 26.04.2019 в 15.00 час. провести распределение земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с Перечнем.

3.
Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин»  (Такова О.В.) в течение пяти рабочих дней обеспечить размещение на официальном сайте утвержденного Перечня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения                                                           М.В. Мануйлова

УТВЕРЖДЕН:

распоряжением администрации

городского поселения

«Город Бикин»

«08»_апреля 2019_№_200-р___

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, сформированных для их бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Разрешенное использование
	Категория земель
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв. метров)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Примерно в 65 м по направлению на северо-восток от ориентира жилое строение, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, г. Бикин. пер. Пограничный, 30А
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	27:19:0010114:236
	1000
	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	2
	Хабаровский край, г. Бикин, в 25 м по направлению на север, от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Хабаровский край, г. Бикин, ул. Лазо, 329
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	27:19:0010205:515
	1114
	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	3
	Хабаровский край, г. Бикин, в 10 м по направлению юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Хабаровский край, г. Бикин, ул. Сахалинская, 44
	для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	27:19:0010209:196
	992
	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	4
	Хабаровский край, г. Бикин, примерно в 10 метрах от ориентира жилой дом, адрес ориентира: ул. Гаражная, 75А

	Земли населенных пунктов

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	5
	Хабаровский край, г. Бикин, ул. Московская 102А

	Земли населенных пунктов
	27:19:0000000:489

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям
	Предоставлен в собственность бесплатно

	6
	Хабаровский край, г. Бикин

( ул. Октябрьская)

	Земли населенных пунктов
	27:19:0010204:156

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	7
	Хабаровский край, г. Бикин ( ул. Лазо)

	Земли населенных пунктов
	27:19:0010205:515

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	8
	Хабаровский край, г. Бикин, примерно в 25 м на восток  от жилого дома расположенного по адресу: Хабаровский край, г. Бикин, ул. Киевская, 70А

	Земли населенных пунктов

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	9
	Хабаровский край, г. Бикин, примерно в 13 м на запад от   жилого дома расположенного по адресу: Хабаровский край, г. Бикин, ул. Киевская, 70А

	Земли населенных пунктов

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям

	10
	Хабаровский край, г. Бикин, Зачеславского, 38

	Земли населенных пунктов
	27:19:0010223:18

	Имеются технические возможности для подключения к электрическим сетям